Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-04 14:17:42)

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  1508/2020 Ordindrio N° da Liquidacio: 1/2020 Data: 31/03/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Enderego: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:
Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCAGCAO Processo..............t 182/2.019,00

Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCACAO Tipo de Licitacao: Pregdo

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutengio dos Programas de Transporte Escolar N° Licitago...e.....: 78/2.019,00

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCA¢iO - EXERCiCIO CORRENTE

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
75.000,00 75.000,00 7.585,75 67.414,25

Motivo: Contratagio de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior opera¢do de um sistema informatizado e integrado com a utilizagio de cartio de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104163 2.378,99 Litros DIESEL COMUM 3,19
mmto—SFlscalsz N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRGONICA 560796 7.585,75 Outras Sér 05/03/2020
Valor Liquido a Pagar : 7.585,75
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Profeitora Munteipil
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N%\Nota Fiscal > Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
Q 31/03/2020 20/02/2020

Liquida\db-po{ \/ Observagio

Paulo César Mori




12/03/2020 Nota Fiscal Eletronica de Servigos

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
Estago de Sdo Paule

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALGADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO || NOTA FISCAL
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 ELETRONICA
Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br DE SERVIGOS
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 NF-e
Codigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao (TRIBUTADOS)
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e No 560796

futuros, por quaisquer meios - Ref: FITG_347563 -

Data de Emissao: 05/03/2020

Fatura No Valor R$ Vencimento
560796 7.694.10 04/04/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF:PR CEP: 86990-000
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45  Inscr.EST/RG : ISENTO
VQ;?SN';%R SETE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 0S VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVICOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PREGOS (R$)

TDE 1 DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Q UNID S¢ ¢ ¢ UNITARIO TOTAL
2378,99 UM |CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 3,234188 7.694,10
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 317350 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 16/02/2020 A 29/02/2020 - VALOR COMISSAO QU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 8.328,38 - VL DESCONTO R$ 634,28 - VL LIQUIDO R$ 7.694,10. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO 0OS JUROS NA FORMA PREVISTA

EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***

NAO VALE COMO RECIBO () Dedugdes: R$  7.694,10
VALOR TOTAL DA NOTA
Base ISS R$ 0,00
Aliquota: % 2,00 R$ 7.694,10
ISS Incluso R$ 0,00
Assinatura Digital
JVK8TE86 7HLS6CXD VSVLU2GU ALPTOVTY o ,‘
IBGXVQ5U 16A2VZNF Y8ZOPXMR 9X3FDCJL _ﬁ {{ );if
HGOHVGUC Y1KMCEN FSJ9YYY6 QPJUIRQ4 N ™
GMBLQO032 4QATML1J U6VNDK1C PNO8WUVW

Corte na Linha Pontithada

Assinatura Digital NFE No 560796 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270 EMPRESARIAL LTDA

JVKSTESS 7HLS6CXD VSVLU2GU ALPTOVTY OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA
IBGXVQ5U 16A2VZNF Y8ZOPXMR 9X3FDCJL Local/Data:
HGOHVGUC Y1KIMCEN FSJ9YYY6 QPJUIRQ4
GMB’LQ032 4QATML1J UBVNDK1C PNOSWUVW

Assinatura do Recebedor

AQUISICAO DE ACORDO COM O
CONTRATO N° 300/2019, LICITACAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

N° 78/2019.
e

https://www.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=JVK8TE8600003000007227001560796&b=T
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BENEFICIOS EM CARTOES

17/02/2020 07:51:13
17/02/2020 07:52:55
17/02/2020 08:05:25
17/02/2020 09:43:00
17/02/2020 15:10:25
18/02/2020 12:34:08
18/02/2020 19:35:29
19/02/2020 08:02:27
19/02/2020 08:10:36
19/02/2020 13:05:55
19/02/2020 16:04:37
20/02/2020 06:15:35
20/02/2020 07:54:50
20/02/2020 07:57:10
20/02/2020 18:16:04
21/02/2020 07:28:23
21/02/2020 08:05:59
21/02/2020 09:28:21
21/02/2020 12:36:39
21/02/2020 19:13:37
27/02/2020 16:53:34
28/02/2020 08:00:00
28/02/2020 08:12:54
28/02/2020 18:15:01
28/02/2020 18:23:01

Unidade

SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.
SEC.

MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO
MUN.L DE EDUCACAO

BWC-2849
ARX-2028
MAA-2385
MCO-8010
ARW-6445
AGE-1027
MCO-8010
BWC-2849
AlB-8651
AGB-0533
ARS-9143
MCO-8470
BWC(C-2982
BWC-2846
ARW-6445
MCO-8210
ARX-2028
MAA-2385
AGE-1027
MCO-8010
AIC-4635
BWC-2849
MCO-8470
ARW-6445
AGE-1027

Planilha de correcdo da Fatura 317350

Combust Estabelecimento

DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

UF

Qtde P. Unit.

Valor Bruto

MARIALVA PR 77,677002 3,320  257,8876
MARIALVA PR 107,510002 3,320  356,9332
MARIALVA PR 149,231995 3,320 4954502
MARIALVA PR 35,4869995 3,320  117,8168
MARIALVA PR  84,6269989 3,320  280,9616
MARIALVA PR 34,0470009 3,320  113,0360
MARIALVA PR 79,5 3,320  263,9400
MARIALVA PR 65,3420029 3,320  216,9354
MARIALVA PR 65,2969971 3,320  216,7860
MARIALVA PR  120,849998 3,320  401,2220
MARIALVA PR 73,0049973 3,320  242,3766
MARIALVA PR 111,976997 3,320  371,7636
MARIALVA PR 104,292 3,320  346,2494
MARIALVA PR 90,711998 3,320  301,1638
MARIALVA PR  81,6699982 3,320  271,1444
MARIALVA PR 96,0820007 3,320 3189922
MARIALVA PR 114,809998 3,320  381,1692
MARIALVA PR  145,035004 3,320  481,5162
MARIALVA PR 43,7949982 3,320  145,3994
MARIALVA PR  145,052002 3,320  481,5726
MARIALVA PR 135,576996 3,310  448,7599
MARIALVA PR  192,714996 3,320  639,8138
MARIALVA PR  85,2269974 3,320  282,9536
MARIALVA PR  69,2850037 3,320  230,0262
MARIALVA PR 70,1869965 3,320 233,0208
| Total Litros | 2378,98998]Total Bruto 7.896,89
Total com Desconto 7.585,75

Valor Unitério

3,19




PI:?IMEV

BENEFICIOS EM CARTOES

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA.
A/C: 8r. Claudio Virgentin - Secretario Municipal de Administrag3o.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregdo Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede &
Calcada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer corregiio de valores langcados no
sistema, informamos que ndo ha 6bice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municipio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagdo ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
0 posicionamento inicial, em néo aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrucdes da
Prefeitura para prosseguir ou néo com o credenciamento.

Certos de vossa compreensao,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

s Assinado de forma digital por
‘ ( / RENATO LOPES
N Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br
Rua Calgada Canopo, 11- SL. 03 Andar 2- Centro de Apoio |l
Alphaville- Santana de Parnaiba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398




¢ . PREFEITURA DE MARIALVA
? Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

; Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO
N° do Empenho: 700/2020 Ordinario N° da Liquidacio: 2 /2020 Data: 31/03/2020
Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP
C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30

Insc. Est.:
Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO Processo......eeeent 182/2.019,00
Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCACAO Tipo de Licitagdo: Pregio

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutengio dos Programas de Transporte Escolar N° LicitagAo..us.....: 78/2.019,00
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCA¢a0 - EXERCiCIO CORRENTE

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
10.000,00 10.000,00 1.308,82 8.691,18

Motivo: Contratagio de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina

Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior opera¢do de um sistema informatizado e integrado com a utilizagdo de cartdo de
pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104162 305,51 Litros GASOLINA REFINADA COMUM 4,28
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRGNICA 560462 1.308,82 Outras Sér 01/03/2020
Valor Liquido a Pagar : 1.308,82
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12/03/2020 Nota Fiscal Eletronica de Servigos

¥

PREFEITURA DE |
SANTANA DE PARNAIBA
Esingdo ve Sdo Pavio
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALGADA CANOPO, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO I NOTA FISCAL
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 ELETRONICA
Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br DE SERVIGOS
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 NF-e
Codigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao (TRIBUTADOS)
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e No 560462
futuros, por quaisquer meios - Ref FITG 347034 -
Data de Emissao: 01/03/2020 B

Fatura No Valor R$ Vencimento

560462 1.345,59 01/04/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF:PR CEP: 86990-000
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJ/CPF 76.282.680/0001-45  Inscr.EST./ RG : ISENTO

Vé;?ENF;%R HUM MIL E TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PREGOS (RS)
¢ ¢ UNITARIO TOTAL

4,404377 1.345,59

305,512 UM | CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
1SS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 316883 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 01/02/2020 A 15/02/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 1.415,14 - VL DESCONTO R$ 69,55 - VL LIQUIDO R$ 1.345,59. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO 0OS JUROS NA FORMA PREVISTA

EM CONTRATO E NA LEGISLACAQ ***

NAO VALE COMO RECIBO .) Deducdes: R$  1.345,59
(-) Dedugdes VALOR TOTAL DA NOTA
Base ISS R$ 0,00
Aliquota: % 2,00 R$ 1.345,59
ISS Incluso R$ 0,00

Assinatura Digital
3RE5RGP9 QRL028UT QWUHVS4Z VKI4S2E8
ZOFZVBXM T3ZYLMRY KJEGMZRL 64POXD3X

I
3X42ZQD1 WEGQFI1H MX80Z6RC J4AFQCM4 ) ;\) 1
BS58GJV5 3NSBKOXC GKB8JIGNY X4RFKY01 /

Corte na Linha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 560462 RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270 EMPRESARIAL LTDA
3RESRGPY QRL028UT QWUHVS4Z VKI4S2ES OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

ZOFZVBXM T3ZYLMRY KJEGMZRL 64POXD3X Local/Data:
3X42ZQD1 WEGQFI1TH MX80Z6RC J4AFQCM4
BS58GJV5 3NSBKIXC GKB8JIGNY X4RFKYO1

Assinatura do Recebedor

AQUISICAO DE ACORDO COM ~O
CONTRATO N° 300/2019, LICITACAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

N° 78/2019.

LA

v

https://www.nf-eletronica.com.br/NFE.asp?a=3RE5RGP900003000007227001560462&b=T n



MEV

BENEFICIOS EM CARTOES

Data/Hora

03/02/2020 14:23:42
04/02/2020 14:51:05
06/02/2020 07:10:49
10/02/2020 14:40:52
10/02/2020 16:33:53
13/02/2020 10:32:39
13/02/2020 10:44:14
14/02/2020 14:10:36
14/02/2020 15:24:08

Unidade

SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO

Placa
AVM-7835
BDAOE17
AON-3205
AVM-7835
AOL-2992
AON-3205
AOL-2992
AVM-7835
AGE-1025

Planilha de correcdo da Fatura 316883

Combustivel
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA
GASOLINA

Estabelecimento

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

Cidade UF Qtde P. Unitario  Valor Bruto
MARIALVA PR 50,6 4,520 228,7120
MARIALVA PR 50,8 4,520 229,6160
MARIALVA PR 20 4,520 90,4000
MARIALVA PR 39,705 4,420 175,4961
MARIALVA PR 30,84 4,420 136,3128
MARIALVA PR 20 4,420 88,4000
MARIALVA PR 36,002 4,420 159,1288
MARIALVA PR 37,565 4,420 166,0373
MARIALVA PR 20 4,420 88,4000
Total Litros 305,512 Total bruto 1.362,50
Total com Desconto 1.308,82
Valor Unitario 4,28




PRIMEV

BENEFICIO8 EM CARTOES

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA.
A/C: Sr. Claudio Virgentin - Secretario Municipal de Administragéo.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregdo Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede a
Calgcada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer corregdo de valores lancados no
sistema, informamos que n&o ha ébice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municfpio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagdo ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
0 posicionamento inicial, em néo aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrugdes da
Prefeitura para prosseguir ou ndo com o credenciamento.

Certos de vossa compreensdo,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

O Assinado de forma digital por
( ; RENATO LOPES
\_ Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br

Rua Calgada Canopo, 11- SL. 03- Andar 2- Centro de Apoio |l
Alphaville- Santana de Parnaiba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398




PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  1508/2020 Ordindrio N° da Liquidacfio: 2 /2020 Data: 31/03/2020

Credor: 105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCAGAO Processo......eet 182/2.019,00

Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCACAO Tipo de Licita¢do: Pregdo

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutengio dos Programas de Transporte Escolar N° Licitac@o. ot : 78/2.019,00

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

F. de Recurso: 1107 SALARIO EDUCA¢iO0 - EXERCiCIO CORRENTE

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
75.000,00 67.414,25 10.696,52 56.717,73

Motivo: Contratagdo de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina

Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagdo de um sistema informatizado e integrado com a utilizagio de cartdo de

pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO
104163 3.423,80 Litros DIESEL COMUM 3,23
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRSNICA 564208 10.696,52 Outras Sér 24/03/2020
Valor Liquido a Pagar : 10.696,52
i
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N° Nota Fisc. Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
/ 31/03/2020 20/02/2020

Liquidado por \/ Observagido

Paulo César Mori




PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
Extado de S0 Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

CALCADA CANOPOQ, 11 - 22 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO Il NOTA F_ISCAL
ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078 ELETRONICA
Fone: 19-35187004  email: dayanne@primebeneficios.com.br DE SERVICOS
CNPJ: 05.340.639/0001-30 CCM: 0000072270 IE: 623.051.405.115 NF-e
Cédigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao (TRIBUTADOS)
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e No 564208
futuros, por quaisquer meios - Ref: FITG_350832 -
Data de Emissao: 24/03/2020

Fatura No Valor R$ Vencimento
564208 10.919,18 24/04/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000
END.COBRANCA o mesmo
CNPJICPF 76.282.680/0001-45  Inscr.EST/ RG : ISENTO
Vé)'(-ggN’;%R DEZ MIL E NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZOITO CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PREGOS (RS)
UNITARIO TOTAL
3423,804 UM [CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 3,189195 10.919,18
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 323921 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 01/03/2020 A 15/03/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 11.407,37 - VL DESCONTO R$ 488,19 - VL LIQUIDO R$ 10.919,18. DADOS BANCARIOS BANCO DO

BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA
PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***

NAO VALE COMO RECIBO () Dedugbes: RS 1091948 | @ DANOTA
Base ISS R$ 0,00
Aliquota: % 2,00 RS 10.919,18
ISS Incluso R$ 0,00
Assinatura Digital
67FH7WJ2  4F9J2LM7 U7KVUOEH YK7D6T6W
XQFAX55N  9SWI7GIZ FUE2TWO3 SNYWAP98
GNVCOD2E MMRUSEY9 GTFILROU 7KX9TOYN
ATO7CUGQ 011ZYMJD LAVZ6VML T8008MPT

Corte na Linha Pontilhada

Assinatura Digital NFE No 564208
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

67FH7WJ2
XQFAX55N

4F9J2LM7 U7KVUOEH YK7D6T6W
9SWI7GIZ FUE2TWO3 SNYWAP98
GNVCOD2E MMRUBEY9 GTFILROU 7KX9TOYN
AT07CUGQ 011ZYMJD

OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

LocaﬁDat “: 1

LAVZ6VML T8008MPT Assinatura do Recebedor

AQUISICAO DE ACORDO COM _
CONTRATO N° 300/2019, LICITA(}%
MODALIDADE PREGAO PRESENCI

N° 78/2019.
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BENEFICIOS EM CARTOES

Data/Hora

Unidade

Planilha da Fatura 323921

Combustivel

Estabelecimento

Cidade

UF

Qtde

P Unitario Valor Bruto

02/03/2020 08:01:56
03/03/2020 07:48:36
03/03/2020 07:54:31
03/03/2020 08:00:23
03/03/2020 08:13:12
03/03/2020 13:19:33
03/03/2020 15:09:09
04/03/2020 07:56:29
04/03/2020 07:59:03
04/03/2020 11:23:40
04/03/2020 13:30:25
04/03/2020 14:16:48
04/03/2020 18:19:41
05/03/2020 08:08:24
05/03/2020 08:25:14
05/03/2020 08:26:52
06/03/2020 07:41:53
06/03/2020 07:52:18
06/03/2020 08:10:34
09/03/2020 18:03:50
10/03/2020 07:51:38
10/03/2020 08:02:14
10/03/2020 08:12:36
10/03/2020 08:24:34
10/03/2020 13:27:01
11/03/2020 08:05:41
12/03/2020 08:01:48
"12/03/2020 08:23:36

SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO

MAA-2385
AGB-0533
BWC-2849
ARX-2028
AlB-8651
MCO-8470
AGE-1027
BWC-2982
BWC-2846
AIB-8651
BWC-2849
MCO-8210
ARW-6445
MAA-2385
ARS-9143
ARS-9135
BWC-2849
ARX-2028
AGE-1027
ARW-6445
AGB-0533
MAA-2385
AGE-1027
BWC-2849
ARS-9135
AlB-8651
BWC-2846
ARS-9143

DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL
DIESEL

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI[ PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA
MARIALVA

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

112,70
61,8069992
87,2799988
120,489998

50
47,2970009
30,7749996
132,960007
111,827003
70,0019989
65,7969971
139,934998
88,3519974
128,199997
71,0049973
42,0019989

81,887001
96,7300034
44,1619987
72,8499985

65,887001
108,582001
32,0050011

83
75,8170013
91,6969986
112,766998
71,0749969

374,1707
200,8727
283,6600
391,5925
162,5000
153,7153
100,0187
432,1200
363,4378
227,5065
213,8402
454,7887
287,1440
416,6500
230,7662
136,5065
266,1328
314,3725
143,5265
236,7625
214,1328
352,8915
104,0163
269,7500
246,4053
298,0152
366,4927
230,9937



12/03/2020 09:01:43

12/03/2020 09:20:19

SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO

:18 - SEC MUN DE EDUCACAO

12/03/2020 16:42:36

12/03/2020 18: 02 48 ‘

12/03/2020 19:18:09

13/03/2020 08:02:27 -

13/03/2020 08:09:51

13/03/202005:04:54

SEC MUN DE EDUCACAO

' SEC MUN DE EDUCACAO

SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO
SEC MUN DE EDUCACAO

'SEC MUN DE EDUCACAO

ARX-2028

‘MC0-8210

MCO-8470

BWC-2849

AFV-3299

ARW-6445

BWC-2982

MAA-2385

AGE-1027
AIB-8651

DIESEL

DIESEL .

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

DIESEL

' DIESEL

POSTO CATUAIPLANALTO  MARIALVA PR 123,559998 3250; 401,5700
_POSTO CATUAI PLANALTO: ~ MARIALVA PR 125,5650 ' 408,0863
POSTO CATUAI PLA MARIALVA 507,5688
'POSTO CATUAI PLANALTO. -~ MARIALVA ~ PR 1 358,4815
POSTO CATUAT PLANAL 0 MARIALVA P 427,7650

' POSTO CATUAI PLANALTO - MARIALVA' PR ' 230,5387
[POSTO CATUAI PLANALTO  MARIALVA 539,0125
- POSTO CATUAT PLANALTO ' MARIALVA PR 331,1912
POSTO CATUAI PLANALTO  MARIALVA 160,2640
_POSTO CATUAI PLANALTO~ MARIALVA P 5900024 3,250  297,9925

[ Total Litros 3311,102|Total Bruto | 11135,2521
Total com Desconto 10.696,52
Valor Unitdrio 3,23







N e Hamveew

Expressolivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Souza" <assessorl@primebeneficios.com.br>

Para: "Central de Compras" <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Data: 27/04/2020 08:45 (02 minutos atrs)

Assunto:  RES: PAGAMENTO MES DE MARCO

Anexos: image002.png (43 KB)

Bom dia Diorginy,

A corregdo ndo sera possivel até o dia 27/03.

Neste caso, podem realizar o pagamento proporcional e realizaremos a glosa do valor restante.

Muito obrigado.
Abs,

Bruno Souza | Relacionamento

PRIMEY | St

BENEFICIOB BN OARTSES

ﬁ M«memmmmmudﬂemmomm

De: Central de Compras <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 16:31

Para: Bruno Souza <§§§§‘§§g[1@_p_[[m_ebgngﬂ_qq_§,_ggm‘b_[>
Assunto: PAGAMENTO MES DE MARGO
Bruno, boa tarde,

Identificamos que os pregos registrados no Posto Catuai em bomba sdo divergentes dos constantes nos )
relatérios e notas fiscals do més de margo, mais precisamente até o dia 20/03, assim como foi em fevereiro.
Os pregos corretos comegaram a ser informados somente em 21/03. Diante dissoL queremos verificar se ha
possibilidade de corregéo até a préxima segunda-feira (27/04) no sistema. Caso ndo for, por gentileza, nos
dé ciéncla por aqui, que faremos a liquidagd@o proporcionalmente ao prego Identificado, sem abertura de
processo administrativo para aplicagdo de multa sobre vossa empresa. Ressaltamos que devemos fazer a
liquidagéo até o dia 28/04 (terca-feira), pois seré enviada uma carga de dados (transagoes~e IIquidagﬁes) ao
Tribunal de Contas do Estado do Parand, no seu prazo exigido, sem possibilidade de correcdio posterior.

Atenciosamente,
Diorginy Gongalves de Faria

Agente Administrativo / Secretaria Municipal de Administragéio
Prefeitura de Marialva
(44) 3232-8368
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BEREFICIOS EM CARTOES

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA.
A/C: Sr. Claudio Virgentin - Secretério Municipal de Administrago.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregdo Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede &
Calgada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer correcio de valores lancados no
sistema, informamos que n&o ha ébice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municipio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagdo ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
o posicionamento inicial, em n&o aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrucdes da
Prefeitura para prosseguir ou néo com o credenciamento.

Certos de vossa compreensdo,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

AT Assinado de forma digital por
( : RENATO LOPES
gt Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br

Rua Calgada Canopo, 11- SL. 03+ Andar 2- Centro de Apoio il
Alphaville- Santana de Parnaiba / 5P | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398
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